MUTUAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇÕES LTDA, para executar os serviços
remanescentes do Contrato TRE-PI nº 22/2021, que tem por objeto da prestação dos
serviços continuados de manutenção e melhoria de instalações prediais nos imóveis da
Justiça Eleitoral do Piauí. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.175.639,11 (dois milhões, cento e
setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e onze centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho n.º 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa e 02.061.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, elemento de
Despesa 3.3.90.37 e 3.3.90.39. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado:
13.468.076/0001-98 - NORTE SOLUCOES E SERVICOS EIRELI. Objeto: Prorrogação do
contrato tre-pi nº 24/2021 por mais 12 (doze) meses, de 23/08/2022 até 23/08/2023.
Vigência: 23/08/2021 a 23/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
64.397,26(sessenta e quatro mil trezentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos).
Data de Assinatura: 02/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/06/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

1) Processo Administrativo Eletrônico/Protocolo nº 4001/2022;